
Nome Procedência Nível E-mail

Alexandra Bachtold FFCLRP-USP doutoranda cuca_bachtold@yahoo.com.br

Alexandre Arnhold UFLA mestrando alexarnhold@yahoo.com.br

Alexandre Ferreira UNIFAL graduação alexandrefrreira@gmail.com

Chaim Lasmar UFLA graduação chaimlasmar@gmail.com

Diego Assis UNIFAL graduação santanaphoenix@gmail.com

Eliandra Meurer UFMT doutoranda eliandrameurer@gmail.com

Elisiane Queiroz UFPR doutoranda elisianequeiroz@gmail.com

Ernesto O. Canedo Júnior UFLA mestrando canedojr.e.o@gmail.com

Estevao Alves Silva UFU doutorando estevaokienzan@yahoo.com.br

Felipe Marcel Neves UFPR doutorando fmarcelneves@gmail.com

Fernanda Oliveira UFPE mestranda nandajovi@gmail.com

Hilton Aguiar UFV doutorando hilton.aguiar@hotmail.com

Juliana Lopes UESC doutoranda julianabiologia@hotmail.com

Karla Nunes UFV doutoranda karlanunesbio@gmail.com

Katya Freitas UEMG graduação katyadanielle@hotmail.com

Lívia Prado MZUSP graduação livia.pires7@gmail.com

Lohan Valadares USP mestranda valadareslohan@usp.br

Luana Zurlo Fonseca UFLA graduação luana_zurlos2@hotmail.com

Lucas Perillo UFMG mestrando lucasperillo@yahoo.com.br

Luciana Figueiredo Silva UNIMONTES mestranda lufigueiredobio@gmail.com

Mariane Nickele UFPR doutoranda nickele.mariane@gmail.com

Michele Castro UFGD mestranda mimi_cp19@hotmail.com

Patrícia Ströher UFPR mestranda patrícia.stroher@gmail.com

Rafael Cuissi UFLA graduação rafaelcuissi@hotmail.com

Rafaella Caroline Bernardi UEMS mestranda rafacarolb@hotmail.com

Rodolfo Probst MZUSP graduação probstrodolfo@gmail.com

Rodrigo Jesus UFV graduação rsj1037@gmail.com

Thiago Silva MZUSP mestrando tsranzanidasilva@gmail.com

Walkiria Almeida UFPE pós-doutorado walreal@yahoo.com.br

Willian Silva UFLA mestrando willian.ufla@hotmail.com
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Ananza Rabello UFLA mestranda ananzamr@gmail.com

Antônio Queiroz UFLA mestrando queirozacm@gmail.com

Danielle Braga UFLA doutoranda braga.dl@gmail.com

Elisangela Silva UFLA doutoranda ellizzahbio@gmail.com

Emília Albuquerque MZUSP doutoranda emilia_albuq@hotmail.com

Gabriela Camacho UFV mestranda gabipcamacho@ymail.com

Lucas Paolucci UFV doutorando lucasperillo@yahoo.com.br

Ricardo Solar UFV doutorando rrsolar@gmail.com

Estudantes

Monitores

Professores



Nome Procedência Nível E-mail

Carla Ribas UFLA professora crribas@gmail.com

Fábio Nascimento FFCLRP-USP professor fsnascim@usp.br

Fernando Schmidt UFV/UFLA pós-doutorando schmidt.fa@gmail.com

Frederico Neves UFMG professor fred.neves@gmail.com

José Henrique Schoereder UFV professor zheschoereder@gmail.com

Lucas Kaminski UNICAMP pós-doutorando lucaskaminski@yahoo.com.br

Renata Campos UFOP pós-doutoranda rbfcampos@gmail.com

Ricardo Campos UFV professor ricardo.campos@ufv.br

Rodrigo Feitosa MZUSP pós-doutorando rfeitosa@usp.br

Rogério da Silva MZUSP pós-doutorando rogeriorosas@gmail.com

Ronara Ferreira UFLA pós-doutoranda ronararonara@yahoo.com.br

Sérvio Ribeiro UFOP professor spribeiro@iceb.ufop.br

Tathiana Guerra UFV pós-doutoranda tathianasobrinho@gmail.com


